АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.02.2025                                       р.п. Знаменка                                         № 193

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в

качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в

собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации
Знаменского муниципального округа Тамбовской области от 22.01.2025 №76

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» администрация округа постановляет:

         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих

право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»,
утвержденный постановлением администрации Знаменского муниципального

округа Тамбовской области от 22.01.2025 №76, следующие изменения:

1.1. Исключить разделы:

«2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги»;
«4. Формы контроля за исполнением административного регламента»;

«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий

(бездействия) Администрации, многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг, а также их должностных лиц,

муниципальных служащих, работников».
2. Раздел 2.9 изложить в следующей редакции:

«2.9. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса

о предоставлении муниципальной услуги непосредственно в Администрацию

составляет 15 минут.
Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата

предоставления муниципальной услуги непосредственно в Администрации

составляет 15 минут».

3. Разделы 2.6.-2.14. считать разделами 2.5.-2.13.
            4. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления муниципального

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области – газете

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской
области» и разместить на официальномсайте администрации муниципального

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации округа А.А.Елисеева.

Врио главы Знаменского
муниципального округа                                                                      Т.К.Ермолаева